Коллеги, просим довести информацию до родителей.

 В этом году (2023) оплата за путевку и проезд будет производится по реквизитам, не через сайт.
Договор оферты остаётся в электронном виде, будет размещён на сайте влето11.рф и отдых.дети11.рф.

[bookmark: _GoBack]
С уважением,
Отдел логистики и организации отдыха детей ГАУ ДО РК «РЦДиМ»